


No.16/4/2026-IDM/8CPC
Government of India
Eighth Central Pay Commission

29th May, 2026

NOTICE

The last date for submission of Memorandum to Eighth Central Pay Commission stands **extended to 15.06.2026**. This is the final timeline for submission. No further extension shall be granted.

2. The memorandum should only be submitted on the Commission's website (8cpc.gov.in). Please note that hard copies/physical copies/ emails/pdfs of the memorandum may not be considered by the Commission.


29/05/2026

Abhay N Sahay
Deputy Secretary
Eighth Central Pay Commission

संख्या 16/4/2026-IDM/8CPC

भारत सरकार
आठवाँ केंद्रीय वेतन आयोग

दिनांक: 29 मई, 2026

सूचना

आठवें केंद्रीय वेतन आयोग को ज्ञापन (Memorandum) प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि बढाकर **15.06.2026** कर दी गई है। ज्ञापन प्रस्तुत करने के लिए यह अंतिम समय-सीमा होगी। इसके बाद किसी भी प्रकार का अतिरिक्त विस्तार प्रदान नहीं किया जाएगा।

2. ज्ञापन केवल आयोग की वेबसाइट 8cpc.gov.in पर ही प्रस्तुत किया जाना चाहिए। कृपया ध्यान दें कि ज्ञापन की हार्ड कॉपी/भौतिक प्रति/ई-मेल/पीडीएफ आदि आयोग द्वारा विचारार्थ स्वीकार नहीं की जा सकती हैं।

(अभय एन. सहाय)

उप सचिव
आठवाँ केंद्रीय वेतन आयोग